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cdNc rY co pnAN DrEN co nAr puoNc

zsl, NcuvEN viN LINH, NIEM Nctti.t, r,fi cuAN, up

Ei€n thosi: 0225.3786488 Fax: 0225.3857i93

Miu s6 Bo1-DN
(Ban hinh theo TT s6:

20012014[fT-BTC
Ngiry 221t2 12014 ciaBTC)

nAxc cAx Dor KE roAN
Tgi ngdy 30 tlrdng 09 niim 2021

Eo'n vi t[nh:

TAT SAN
Ma s6 Thuv6t 56 cu6i hi, 56 d6u nrm

so minh 30/09t2021 0u0U2021

1 2 3 4 5

A. TAI SANNCANTUN 100 123 692 778 724 120149 
''.fi 

371

I. Ti6n vh cdc khoin tuong tluong tidn 110 t9 032 830 748 9 312 574 534

l. Ti6n 111 4 s3t 356 240 6 312 514 534

2. Cdc khoan tuons duons tidn t12 t4 495 414 508 3 000 000 000

IL Cic khoin tliu tu tdi chinh ngin h4n 720

3. Diu tu ndm gifi d5n ngdy ddo han t23

III. Cfc khorin phii thu ngin hqn 130 l7 174 676 091 t2 036 058 750

1. Phai thu ngin han cira khdch hdng t3l 15 944 tn 149 10 666 866 781

2. Tra tru'oc cua ngudi bdn 132 I 238 841 t19 r 432 855 135

6. Phai thu ngin han kh6c 136 287 743 624 292 368 695

7. Du phong phai thu ngdn l.rar.r kh6 doi t31 (356,031,861) (3 56,03 1 ,86 1 )

IV. Hhng t6n kho 140 87 262 143 003 96 714 071 697

l. Hdns t6n kho 141 81 262 143 003 96114011 691

V. Tni sin ngin h4n kh6c 150 282 528282 2 086 806 390

l. Chi phi tra truoc ng6rr han r5l 126 556 450 220 819 040

2. Thuri GTGT dugc kh6u triL t52 36 412 932 I 865 957 .150

3. Thu6 vd c6c khoiin phai thu Nhd nuoc 153 I 19 558 900

5. firi san ng6n lian kh6c 155

B - TAI SAN OAT U,tN 200 72 071 639 441 75 726 023 623

I. Cdc khorin phii thu dii h4n 270

II. Tni siin c6 dintr 220 51 118 748313 5,1 083 624 916

1. Tii sin c6 Olnh h['u hinh 221 5l ll8 748 313 s1 083 624 916

- Nguy6n gid 222 10s 282 576 568 102 515 458991

- Gia tri hao mon luV k€ l/. J (54,163,828,255) (48,43 r,831,081

2. Tii sf,n c6 olntr thu6 thi chinh 224

3. Thi srin c6 Ainn v6 hinh 227

- Nguy€n gi5 228 120 000 000 120 000 000

- C izi tri hao mon lui l<€ 229 ( 120,000,000 ( 1 20,000,000

III. Bdt ilQng s6n df,u tu 230



lV. Tni srin d6'dang dii han 240 709 798226

2. Chi phi xdy dr,Lng co bin do dang
a/1 109 198 226

V. DAu tu thi chinh dhi han 250 20 039 000 000 20 039 000 000

2. DAu tu vdo c6ng ty li6n doanh, li€n k6t 251 20 039 000 000 20 039 000 000

VI. Tni sin dhi hgn hhic 260 913 891 128 893 600 481

1. Chi phi trdr tru6c ddi han 26t 913 891 128 893 600 481

TONG CQNG TAI SAN (270=100+200) 270 195 763 817 565 195 875 s34 994

c - Nq pnAr rnA 300 3t 706 751 251 33 491 299 498

I. N9'ngfn hgn 310 31 506 751 257 33 l9l 299 498

1. Phai tra nguoi bdn ngdn han 311 5 224 731 828 t3 413 662 8l).

2. Nguoi rrua phii trdr tidn truoc 3t2 1 512 535 624 3 684 442 691

3. -fhuO vd c6c hhoan phai nOp cira nl.rir r.ruoc i t-) 1 320 944 0ll 168 534 544

4. Phrii tra ngu'oi lao clQng 314 3 107 214 861 4 069 046 989

5. Chi phi phai tra ngin han 3i5 261 428 096

8. Doanh thu chua thuc lii6n ngin han 318 r 300 201 890

9. PhAi tra ngiur han khac 319 3 842 615 205

l0 Vav vir no thu€ tdi chinh ngin harl 320 3 253 684 501 7 784 538 281

I 1. Du Phong phiii tra ngin han 321 2 289 000 000

12. Oui khen tliuons ph0c lo. i t 1-l 3 655 823 33 I 3 209 646 020

lI. N9'dhi hqn 330 200 000 000 300 000 000

8. Vay vir no- thu0 tt\i chinh dai htirr JJO 200 000 000 300 000 000

D - VON CHU SOHI.IU 400 r64 057 066 308 162 384 235 496

I. V6n chii s6'hfr'u 410 164 057 066 308 162 384 235 496

l. VOn eop crha cltrh so hfru 411 94 922 000 000 94922 000 000

- Ct-, phiiu plro thurrg co qtrlin biiu qu1 et 4lla 94 922 000 000 94 922 000 000

CO plii5u LLu ddi 4l lb

8. QLr! diLr tu plitit tridn 4r8 10 127 432 134 8 99,1 044 404

I l. Loi nhLrin sau thud chLLa phin ph6i 421 s9 007 633 514 58 468 l9l 092

t,NS-l' chua phin ph6i liiy k6 cltln cu6i h! truoc 42la 41 323 857 -506 46 661 236 911

- LNST chLLa phin phOi fY ntiy 421b I I 683 116068 1 I 800 954 115

IL Nsu6n hinh phi vd quV hh:ic 430

TONG CQNG NGUON VON (440=300+400) 440 t9s 763 81155 195 875 534 99,1
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coxc tt'co rsAN DIEN co gAl Psoxc
734, NGUYEx trIN LINII, NIt,N{ NGHia,lp cHAx, ttp

DiAn thoai: 0225.3786188 FcLt. 02253.857393

BAO CAO KET QUA HOAT DQNG KINH DOANH
Quy III rtiim 2021

uiu 16 Bo2-DN
(Ban hinh theo TT.6 zoolzol+/ft-sTc

N giry 22 I 12 l2O 1 4 c tla BTC

Don t,i t[nh:

Chi ti6u Ma si5

Thuy6t

nr inlr

Quy n:i1

NIm nal,
Quf niy

NIm tru'6'c

s6 tiil' t.o ti'ttiu nrm

d6n crt5i qu j nirl'

( nIm nal')

Sti ttv t.6 ti'iiiu nirm

rt6n cu6i qu! nr)1'

( ninr tru'6'c)

l.Doanh thu biin hing va curg c6p dich vu 0l 32 006 091 300 46 512 876 1 l9 228 041 913 502 240 171 105 614

2.C6c khoan giArr tru doanh thu 02 r 132 098 066 303 060 883 4 029 611 443 I 691 080 693

3. Doanh thu thuAn r,6 bin hang vd crng cip dich vu ( l0 - 0i -02) l0 30 873 993234 46 209 8r5 236 224 012 299 0s9 239 080 024 921

4. Gid v6n hdrrg b6n 1l 23 989 296 000 38 861 020 383 190 557 215 142 208 435 498 189

5. Lo-i nhu6n gQp v6 bdn harrg va currg cip dich vu (20:10-l l) 20 6 884 697 234 7 348 794 853 33 4s5 083 917 30 644 526 732

6. Doanh thu ho4t dQng tdi chinh 21 111 611 842 173 556 85r 625 261 008 480 589 ,108

7. Chi phi tii chinh 22 31 491 842 150 994 278 3 r 67 487 080 2760 507 946

- Trong d6 Chi phi ldi t'aY 23 31 491 842 I s0 994 218 121 821 462 508 403 080

8. Chi phi bdn han.q 25 1 424 0t6 147 1 513 569 702 5 903 074 827 5 918 980 838

9. Chi phi quAn li doanh nghi€P -1-O 3 050 439 961 3 104 t2t 615 10 415 015 .175 l0 768 231 238

10. Loi nhuin thuir.r tu hoqt d6ng kinh Coanh ( 30-20+(21-22)-(24+25)) 30 2 493 414 526 2 693 660 049 t4 534 767 543 tt 677 396 118

I l. Thu nhAp kh6c 31 t2 668 202 26 937 104 69 9s9 440 | 454 875 244

12. Chi phi kh6c -)/ 6 898 48 050 321

13. Lo-i nhuAn kh6c ( 40:31-32) 10 t2 668 202 26 937 700 69 952 542 I 406824917

14. T6ng lo. i nhuin k6 to6n truoc thu6 (50-30+40) 50 2 s06 082 728 2720 s97 749 l4 60,1 720 085 13 084 221 035

15. Chiphithu6l-NDN hien hdnh 51 s0l 216 546 544 I l9 550 2 920 914 011 2 616 844 201

16. chiphithu6 TNDN ho6n lai 52

17. Loi nhuAn sau thu6 thu rrhAp doanh nghiCp ( 60-50-51-52) 60 2 004 866 r82 2 176 478 199 t1-68i-J76 068 10 467 376 828
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CONG TY CP DISN CO HP

734 NGUYtNvAN LINH - l0 cnAN-uP

BAo cAo LUU cHUYEN TIEN Tf
(Theo phrong ph,iP trryc tiilP)

Cho k) btio ctio tir ngrty 01/01/2021 ctin 30/09/2021

MAU SO I}03 - DN

Ban hirnh theo TT s6 zOOtzo l4ITT-81'C Ngay

2211212014 cira BTC

I4VD
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Nguy6n 4'hi Nga

t)ot't vi lu'tlt.

s1-1' Chi tiOu Mfr
I

so

Liiy k6 til
0ll0l/2021d6n

30t09/2021

L[y k6 tn'urc1?020
il6n 3010912020

1 2 3 4

I. Luu chuy6n ti6n tir holt tlQng hinh doanh

1 Tidn thu tir b6n hang, cturs cap clich vLr vi cloanh thr-r khic 0l 244,585,520,081 256.688,111 ,205

2. Tidn chi trti clto ngLLoi ct-tt-rg c6p hdng hcia vd dich vLr 02 (.193,317 ,297 ,399) (183,038,303,737)

Iidn chi trui cho ngLldi lao ddr-rg 03 ( 1 5,561 ,074,3 3 0 (15,426,058,880)

4. Ti6n chi tra lrii vay 04 ( I 40,479,83 5 (s54, r 58,602

5. Ti6n chi ndp thu6 Thu nhAp cloanh rrghi€p 05 (2,350,23 8,544) (2,621,625,660

6. 'l'idrr thLr hhac tiL hoat ddng l<inlt cloanlt 06 1,1r2,129,109 11t,031,554

1. 'f iCn chi khiic cho hoat d6ng kinh doanh 07 (9,039,121,261) (9,840,944,85 8)

Luu chuy6n ti6n thu6n tt ho4t tlQng kinh doanh 20 25,229,432,415 45,978,663,022

II. Lu'u chuyOn tiOn tir hoat d0ng tliu tu
l. 'l'idn chi d€ rnLra sirn, xdy dLrng'I'SCD vd cdc tdi sAn ddi han khhc 2l (2,010,143,11s (t,198,1)32,926)

2. 'l'idn thLr tit thanh hi, nltLtong bdn 'l'SCD vai ciic tiii stin ddi han kh6c 22 299,000,000

Ti0n chi cho vay, Inua cac c6ng cu no- cira clon vi kh6c .1_ -)

4. 'f idn thir hOi cho vay, b6n lai chc cdng crt no- cita don vi kh6c ltl

5. Tidn chi clALr trL g6p v6n vao clon vi lih6c 25

6. Tiirr thrr hoi dirr tLr gop vtru vAo clon r i l<.lrac 26

7. Ti0n thLr lii cho vay, c6 t[Lc vd lo-i nhuAn cluo. c chia 27 625,261,008 411,044,486

Luu chuy6n tidn thuin tir hoSt tlQng rliu tu 30 (1,385,,182,167) (1,022,888,440)

llI Ltru chuydn tiOn til ho4t dQng tii chinh

1. 'l'i0n thLr til phirt hdnh c6 phieu. nhin v6n gop cira chir so liii'Lt 31

2, 'l'i€n chi trii v6n g6p cho chc CSH,mua lai CP cira DN cli ph6t hdnh

Tien vay ng[u han, cldi han nhAn clr-ro-c JJ 56,937,010,021 42,051 ,381,127

4 Tidn chi trA no g6c vay 34 (61,567,863,807 (66,82s,4r8,s38

). 'f i0n chi trii no thLrO ldi chinh 35

6. C6 tilc,, Io-i nhLrAn c1i trA cho chir sd hiLu 36 (9,492,200,000 (9,492,200,000

Luu chuy6n tidn thufln tir hoat dOng tiri chinh 40 (1,1,123,053,780) (34,266,230,811)

Luu chuyOn tidn thuin trong hi'(20+30+40) 50 9,720,896,468 10,689,543,771

Ti6n v:\ tuo'ng tlucrng ti6n rlflu k! 60 9,312,574,531 6,507,185,229

Anh hLronq cirir thay d6i ty eii tr6i ooii quy doi ngoai tQ 61 (640,2s4 2,165,049

Tidn v;i tuo'ns rlucrng ti6n cu6i ki (50+60+61) 794. ;ls30;748 17,199,494,049

Ngu'd'i tiip bi6u n truii'ng fltru,xffi:4*[ orEN cd I*
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cONc rY co puAN DrEN co nAr pnolsc

Sii: 734 Nguy6n vln Linh- LG Chfln - Hf,i"phdng

DiQn tho4i: 0225.3786488 Fax: 0225.3857393

uiirs6B09-DN
(Ban hiinh thco TT s6

200/20 r 4/f'f-B'fc
Ngatr- 2211212014 cna BTC)

BAN TIIUYI'T MINH BAO CAO TAI CTIiNTI

Tqi ngciy 30 tltring 09 nrim 2021

r. Dac DIBM rro4.T DQNG CUA DOANTT NGrrqrP

1- I-linh thirc so'hirLr vdn : CTy c0 phf,n

2- Linh vuc kinh doanh :

3- Ngdnh nghd kinh cloanh : Sin xudt AO aien ddn dung

SAn xLrAt mdtcr, m6y ph6t, bi0n thO di€n, thi6t biph0n phOi va diOu khi6n diQn.

Sdn xudt m6y th6ng dr,rng kh6c

VAn tdi hdng h6a, hdnh kh6ch bing ducrng b6, thiry nQi dia

Dich vr,r kho bdi vd luu giir hdng h6a....

4- Chu ky sin xudt, kinh cloanh thdng thuong

5- Dac cli6m hoat d6ng cr-ra cloanh nghiCp trong niim tii chinh c6 anh htrot.rg d6n 86o c6o tii chinh ;. ^:6- Ciu tr[rc tloanh nghiQp
t;
'3

u - Ki xir roAx, DoN vl rmN Tli su'DVNG TnoNG KE ToAN iE

,i
1- I(, ke todn ndn'r : bit dAu tr)r ngdy 1/1 k6t thirc vdo ngdy 31/12.

AE2- Don vi ti€n t0 sir clung trong ti6n t9 k0 to6n : c10ng Vi0t Nam

III- CIIUAN MU.'C VA KIt TOAN AP NUXC

1- Che ct6 kt) to6n 6p dung : che d9 k6 to6n Vi6t Nam (theo Th0n grLt 20012014/TT-BTC)

2- 'l'uy0n b5 vC viQc tLrin thir ChuAn rntrc k0 to6n vd ctrri Ag k6 to6n :

COng ty cli 6p dung c6c chuAn muc hC todn Vi6t Nam vdL c6c vin b6n htr6ng dAn chuAn muc clo nhd ntrdc di

ban hdnh. Cdc b6o c6o tdi chir-rh dtrqc lap vi trinh bdy theo dirng moi quy clinh c[ra tiLng chuAn muc, thOng tu

htrong d5n thrrc hi6n chuAn muc vdL cnO AO k6 to6n hign hirnh dang 6p dr,rng.

rv - cAc crriNrr sAcu Kr roAN Ar rqxc
1- Nguy0n tic chuy6n AOi gao c6o tdi chir-rh

b6o c6o theo don vi tiOn te ViOt Narn d6ng. Phuong ph6p chuydn d6i cfc cl6ng ti6n hh6"c ra dOng ti0n s[r dr-urg

, a " , ' r '.^ . ,
trong ki toan: theo tj, gial thuc t0 li0n NgAn hiurg tai thiyi di0m phft sinh nghiOp vu do NgAn hirng Nhdr nuoc

Vi6t Nam c6ng b6.

2- Circ loqli ty gia hdi cloii rip chnrg trong k0 toiur

3- Nguy6n tic xic dinh ldi suAt thtLc te ( lei suAt hi6r.r lr,rc) dung d0 chiOt kh6u dong tidn.

^a4- Ngul ern tic ghi r.rhAn cdc klioAn ti0n vi cfc khoin lr.rong clLLong ti0rL

5- Nguy6n tic k0 todn c6c khoan cliu 1rr tdi chinh
Pase 1 ,

- Cic hhoan dAu ttr vio c6ng ty corr: theo gi6 tri' iBirCte cliu ttr, gop v6n (gi6 gOc)



6- Nguy€n tic kti to6n no phii thu
^:7- Nguyen tlic ghi Iro hang ton l<ho

- Nguy6n tac ghi nh6n hdng tdn kho : bao g6m chi phi nguy6n vAt li0u trtrc ti6p, chi phi lao d6ng truc ti6p,

"1chr phr san xuat chtlllg...

- Phtrong phirp tinh gi6 tri hdng t6n kho : BQGQ,

- Phuo'ng phfp hach to6n hdng t6n kho : kC khai thr"rdng xuyOn

- phuong ph6p lap dLL phdng gi6m gi6 hing tOn kho : trdn co so ch€nh lqch giira gi6 g6c vd gi6 tri thuAn

co th6 thLtc hi0n cluo-c.

8- Nguy6n ttic ghi nhdn vd hhAu hao TSCD
^ : r'

- Ngul'€n tac ghi nhAn |SCD : ghi nguyOn gia

- Phr-Lo'ng phap khAu hao TSCD : cludng thing

9- Nguy0n tic kO to6n cdc hgp d6ng hgp tdc kinh doanh

10- Nguy0n tic hC to6n thuO TNDN hoin lai

11- Nguy0n tic k0 to6n chi phi tra truoc

12- Nguy6n trtc hC todrn no- phhi tri
13- Nguy0n tac ghi nhAn vtry vd no phai tra thu€ tii cl-rinh

14- Ngr-ry0n tic ghi nhdn vOn hoa c6c khodn chi phi cli vay

^:- Nglryerl tac ghi nhdr.r c6c khoir-r'chi phi di vay : clurvc ghi nhAn vdo chi phi sx, kd trong h1i

15- Ngu1,S1tic ghi nhip chiphi phai tri: Cfc hhoin chi phi thgc t6 chtra ph6t sinh nhr'rng duoc trich i
tru6c viro chi phi srin xuiit rrong ky c10 ctdm bao khi chi phi ph6t sinh thlrc t6 kh6ng gAy dQt bi5n cho chi phi sin ;
xuAt kinh cloarnh tr$n ccr sir clam brio nguyrrn tic phu hop giti'a doanh thu vd chi phi. 'l

16- Nguy€n tdc vir phr.Long phrip ghi r1hfin cdc khoin c1t1 phong phii tra , *
,l

17- Nguy€n t6c ghi nhin doanh thu chr-La thr'Lc hi0n 
-:::

18- Nguy0n tic ghi nhAn triri phi5Lr chuy6n ddi ;
i 9- Nguy€n tic ghi nhin vOn chir so lrti'u

- Gl-ri nhir-r v6n ddu tr-r c[ra cl-rir so hfl'r.r, tl-rdng cltr v6n cO phan, von khac cua chlt so hfrr'r : theo s6 thtrc gop von

- Ghi nhan lo-i rrhuan chua phzin ptroi: t-xceP la LN tir c6c FID cira DN sau khi trir chi phi thu6 TNDN .

20- Nguy€n tic vd phuong ph6p ghi nhAn doanh thu

- Doanh thu bd:n hdng dr,ruc ghi nhfin: irhi phdt sinh doanh thu b6n hdng

21- Nguy0n tic k0 to6n cdc khoan gidm trir cloanh thu

22- Nguy0n t[c k0 todn gi6 vOn hdng blLn

23- Nguyen tic k6 todn chi phi tdi chir-rh: khi chi phi tdi chinh ph6t sinh

24- Nguyen tirc kC tofn chi phi bfn hing, chi phi quAn ly doanh nghiop

^ : rt , '

l,)- Nglryerl rac va phuong ph6p ghi nhAn chi phi thuti TNDN hi6n hdnh, chi phi thuc tNoN hodn lai.

26-Cic nguyOn tic vir phuong ph6p k6 tozin khdc

vr - TrroNG TrN Bo SUNG CtrO CAC KTTOAN MUC TRiNrr BAY TRONG BANG CrtX OOI KE' TOAN

( Don vi tinh : d6ng)

1- Tiirn 3olo9l2o2t otlotlzozl

- fidn mirt 664'565'437 l'1 15'834'451

-": ^ l'rincr 3,812,190,803 5'196'740'083- I ierr qLti ngin lrang

CQng:4,537,356,2406'312'574'534
2- Citc liho:in tuo'ng tlu'o'ng tiOn Page 2 1'l'495'47'l'508 3'000'000'000



3- Phii thu cria hhfich hing
- Cdng ty 1NI{IJ MTV Quang di€n - Di0n tir

- C6ng ty TNI{I-I TM & DV Van tai Viet I(hoa

- C6ng ty TNIIH TM SX xAy dr.mg Phir Dirc Ph6t

- COng ty TNHIJ MTV Di6n co- Th6ng nh6t

- COng ty TNI{FI Ild NQi Ching I'lai

- C6c kh6ch hdng kh6c

Cdng:

4- Phiii thu lihfic

- PhAi thu kh6c

5- TAi sin thi6u chd'xii'li,

6- N9'xfu

7- Hing t6n kho

- Nguy0n li0Lr, vAt li6u

- COng cu, clung cu

- Chi phi sAn xuAt kinh cloanh do ciang

- Thinh phArr

- Hdng h6a

8- TAi sin d0 dang dhi h4n

cQng:

2,349,894,800

624,932,888

1 ,J 46,903,14'l

1,3 19,438,560

713,866,500

9,129,081,254

150944,117,149

287,7 43,624

281 ,7 43,624

33,680,461 ,200

3'7 1 ,117 ,461

9,5 80,593,646

36,170,018,154

7,459,891,936

87,262,143,003

1 12,849,000

1,351,015,182

1,942,398,196

3,196,111,000

I64,363,288

2,693,409,515

10,666,866,781

292,368,695

292,368,695

3l ,256,150,11]l

301,129,903

\5,638,602,17 5

35,011,813,311

8,493,J 15,411

96,714,07 1,697
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9- ing , giim tii s:in c0 rlinh hiru hin h

Khoin mgc
Nhir cri'a vflt

ki6n trric
M:iy m6c thi6t bi

Phuong tiQn

v$n tii truydn
dan

Thi6t bi, dgng cg
quin If Tdng cdng

Nguy6n gi6 TSCD hiru hinh

Si5 Ou OAu ky 0110712021 67,443,2L7,249 31,044,448,947 6,653,003,952 141,906,419 105,282,576,568

- Mua trong ky

- Thanh ly, nhLLong b6n

56 du'cu6i ki 67,443,217,249 31,044,448,917 6,653,003,952 147,906,419 105,282,576,568

Giir tri hao mdn lui h6

56 du dAu lri 0110712021 27,291,727,484 20,422,250,638 4,436,197,890 1 0 1 ,865,100 52,254,441,111

- I(r6u hao trong hy 898,052.3 73 tt82.200,066 125.422,455 3,1 12,250 I ,909.3 n7, r 44

- Thanh ly, nhuo-ng biin

56 uu'cu6i ki 28,192,l',I9,857 21,304,450,704 4,561,620,345 105,577,350 54,163,828,255

Giir tri cdn lai cri:r ISCD

- Diiu lii 0ltottzozr 40,1 49,089,765 I 0,622,198,309 2,216,806,062 40,0,11 ,3 I 9 53,028,135,455

- 'f:ri rrgiiy cu6i tii 39,251,037,392 9,739,998,243 2,091,383,607 36,329,069 51,118,748,313

Nguy0ri gi6'I'SCD bao g6m c6c TSCD dl kirAu hao hOt nhung vAn con sit dr-rng tai ngdy 3010912021 voi

tri gi6 ln 10.205.238.614.1

10 - Tirng, girim tiii s:in c6 dirrh vd hinh
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+ Nguy0n gi6 TSCD vd hinh

+ Gi6 tri hao mdn lu! k6 .

+ Gi6 tri con lai ctra TSCD

12 - Tring, giiim nft adng srin cliiu tu

11 - Diu tu tii chinh d:ii hln
^).- Dau trL vAo cong ty lien doanh. li0n kOt

13 - Chi phi tr:i tru6'c

- Ngin han

- Ddi han

14 - Vny v:i ng'thuO ti,ri chinh

l5 - I'h,ii trii ngud'i birn

- COng ty TNHFI Mitshubishi Electric Vi0t Nam

- C6ng ty TNHH ChuAn Tin
^ ,).

- Cong ty co phAn dAu tr,L vd ph6t tri€n Thdnh Nghia

- C0ng ty TNI III SXTM & XNIK Lua Tuy€t

- C6ng ty TNHH Tdn Thdnh

- CONC TY TNIIIINIIU'A CAO SU TIEE INC VIE.INAM

- Circ hh6ch hdng khdc

Cdng:

16 - Triri phi6u phit hhnh

17 - l'hu6 vii c:ic liho:in phrii nQp nhii nu6'c

- Thu6 GTGT phai ndp:
::- l-hui xuat nhap l<hiu:

- fhLr0 thLr nlilip c'loanh nghi0p :

- ThLrC thu nhAp c6 nhdn :

:,
- Thui thrr nlrrp ci nharr tir co t(Lc :

- fhuri ctAt :

18 - Chi phi phiii trri

a - Ngiin han

- Phai trii c6ng nhin viOn.

19 - Phiii trri lih:lc

a - Ngirn han

- Phlli rril kh6c

120,000,000

120,000,000

20,039,000,000

20,039,000,000

7,010,111 ,578

126,556,450

g l 3,891, 128

813 ,630,47 1

430,410,143

681,91 1 ,329

685,952,000

2,612,761,285

5,224,131,828

1,320,944,017

c0rg 1,320,944,017

3,107,214,86i

3,1 07,21 4,861

3,842,615,205

3,8,12,615,205

I ,300,201 ,890

2,289,000,000

2,289,000,000

120,000,000

120,000,000

20,039,000,000

20,039,000,000

7,114,449,527

220,849,040

893,600,48I

2,195,063,120

1.319,838,252

210,383,425

901,100,552

1,622,42J,093

J,098,249,829

13,413,662,8i I

18,296,000

150,238,544

768,534,541

4,069,046,989

4,069,046,989

(

{

'l
,

;(

:}r

I

c0re

C0ng

20 - Doanh thu chua thq'c hiQn

21 - DB'phdng ph:ii trii ngrin hirn

- Trfch lnr6c clii phi bdo hinh san phAm

c0rg

22 -'liisiin Thu6 thu nhip hoin liri vir Thu0 thu nhip hofln lai ph:ii trri
Page 4



23 - Viln chri s6'hff'u

a - Bing atli chieu bi6n rl6ng cria v6n chfi s6'hfr'u

Di6n giii V6 g6p cir:r chu
sd'hfr'u

Th{ng
du v6n

C6 ph6n

QuyOn
chgn tl6i

trii
phi6u

V6n kh{c cria chir
s6'hfr'u

ChGnh
IQch

cl6nh gi6

Iai TS

ChGnh
lQch ff

gi6t

Lg'i nhu$n sau

thu6 chua PP

Cdc
khoin
muc
kh6c

TOng cQng

A I 2 -'t 4 5 6 7 8

Sii au ns.iv 0U0112020 94,922,000,000 7,848,164,\40 57,85t.547,287 160"621.711.427

- Tring vin trong ndm trud'c 1,208,650,264 616,643,805 1,825,294,069

- Ldi trong n[ln tru'6'c 1 1,800.954,1 75 1 1,800,954,175

- TIng kh6c

- PhAn ph6i to-i nhu6rr 1,208,650,264 ( 1 I ,1 84,3 i 0,3 70) (9,975,660,106)

- Gitirrt vin lrong nrTm truri'c (62,770,000) (62,770,000)

- GiAm khSc (62,110,000) (62,110,000)

56 au' nsiv 0U07/2021 94,922,000,000 10,141,712,734 57,002,767,392 162,066,480,126

- Ting vAn trong k) 2,004,866,182 2,004,866,182

- Lhi trong k1) 2,004.866,1 82 2,001,866,182

- Tdng kh6c

- PhAn pnOi to-i nhuAtr

- Gidm viin trong kjt (14,280,000) (14,280,000)

- L5 trong k!
- Gi6m kh6c ( 14,280,000) ( 14,280,000)

Si5 au nsdv 3010912021 94,922,000,000 10,127,432,734 59.007.633.574 16,{.057.066.308

Page 5
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b - Chi tiOt v6n g6p cria chri sdl hfl'u
',1- Virn gop cr.rir e iic doi tu'tr-ng l<hic

- S6 ltrong c0 phi6u qu!

c - Cfc giao dich vd v6n v6i crlc chri so hfru vd phin phiii c6 tri'co chia lqi nhufln

- V6n diu tu ch[r so hf,u

+ Vdn gop ctAu ky
.,; .(.,+ \/Olt gt)p cuol l()

- C6 tiLc. loi nhr-rAn cl.1chia bang tien

d - C6 phieu
^; ,.; , ;
Cir plti['Lr pho tlr0ng

- S6 lr-Lo-ng cd phi6Lr clr,roc phip ph6t hdnh

- Menh gin cd phiOu

24 - ChOnh l6ch tl:inh gi:i liri t:ii siin

25 - ChOnh l0ch tli giir

26 - Ngu0n l<inh phi

27 - Circ hhoiin mgc ngoii t}:ing clin d6i t<6 to:in

30t09t2021

9.492,200

94,922,000,000

94.922,000,000

9,492.200

9,492,200

10,000

Kj,nrlry

( Do'n vi tinh: tl6ng)

I(j,n:i"v

32,006.091,300

32,006,091,300

0U01t2021

9,492,200

94,922,000,000

94,922,000,000

9,492^2oo

9,492.200

r0.000

Kj,tru:6'c

I(j,tru'ri'c

46.5 12,u76,I l9

46,512,876,119

VII - THONG TIN BO SUNG CHo cAc xrroAN TvIuc rniNu gAy rnoNc
nAo ceo rc'r euA rro4.T DoNG KrNrr DoANU

1 - 'l'6ng doanh thu brin h:ing vi cung c6p dich vu

- Doanh thLr brin hdng

- Doanh thu cung cAp clich vu

C6ng

2 - Citc kho:in giiim trir doanh thu
'l'rong clci:

- ChiOt khdn thLrong mai

- Giam giir hing bdn

- Fldng bfur bi tra lai

c0ng

3 - Gi:i rr)n h:ing b:in
i.

- Ciu i orr e Lra hing lroa di barr

:,

I
,1'{!

,?

4 - Doanh thu horlt tlQng t:ii chinh
.).

- Lar tlen gr.l1

- Chiet kh6u thanh toiin nhdn dtroc

- Doanh thLr lihiic

5 - Chi phi t:ii chinh
.l

- Llll llen v1\'
Page 6

329,118,066

802,320,000

1,132,098,066

23,989,296,000

23,989,296,000

111,671,812

I 14,671 ,842

31,497,842

31,491 ,842

3 03,060,883

303,060,883

38,861,020,383

3 8,86 r ,020,3 83

173,556,851

89,652.871

83,903,9 80

150,99.1,278

1 51 ,029 ,411



- Chiet kh6u thanh to6n

- Ld ch0nh l€ch ty gi6

- Chi phi kh6c

6 - Thu nhip lih{c

- C6c khoan khdc

7 - Chi phi hh:ic

- C6c khoan l<hirc

8 - Chi phi birn hing vri chi phi qu:in ly do:rnh nghiQp

- C6c lthoan chi phi quan ly DN ph6t sinh trong h!
- Cac khoiin chi phi bin Irang phat sinh trong hi

9 - Chi phi srin ru6t ki.rh doanh theo y6u t6

10 - Chi phi thu6 thu nhf,p cloanh nghiQp hi6n hirnh

I1 - Chi phi thu6 thu nhffp cloanh nghiGp hoiin lqi

Ngud'i lgp biOu

sy'
Nguy6n Thi Nga

12,668,202

72,668,202

4,474,156,',l08

3.050,439,961

1,424,016,147

rt5 I c)c))

26,937,700

26,931,100

1,677,697,377

3,10,tr.1 2l ,615

| ,513 ,569 ,102

501,216,546 544,119,550

Hdiphbng, ngdy 30, ndnt 2021

gi6m tl6c

Trinh ThiLan Phuong "f/rm,/hr,fr

corue rv
CO PHAN
orCN cd
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